
Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

1/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377797-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Usługi medyczne

2010/S 247-377797

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
Do wiadomości: Marek Grabiński
40-038 Katowice
POLSKA
Tel.  +48 322002050
E-mail: zamowienia@slaska.policja.gov.pl
Faks  +48 322002060
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.slaska.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Porządek i bezpieczeństwo publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Świadczenie usług medycznych w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 25
Główne miejsce świadczenia usług woj. śląskie.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377797-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@slaska.policja.gov.pl
www.slaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

2/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

I. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zdrowotnych obejmujących:
1. badania profilaktyczne i kontrolne funkcjonariuszy Policji;
2. badania wstępne, kontrolne i okresowe pracowników określonych w art. 229 par. 1 i 2 Kodeksu Pracy;
3. badania w celu uzyskania uprawnień do prowadzenia pojazdów służbowych, uprzywilejowanych,
stermotorzystów;
4 badania i wpisy do książeczek sanitarno - epidemiologicznych;
5. szczepienia ochronne określonych grup policjantów i pracowników;
6. badanie funkcjonariuszy wykonujących prace podwodne oraz skoczków spadochronowych.
Usługi będą wykonywane według bieżących potrzeb do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację
zamówienia bądź do upływu terminu, na który zostanie zawarta umowa.
II. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W uzasadnionych wypadkach w trakcie realizacji umowy
Zamawiający dopuści zlecenie wykonania zleconych badań specjalistycznych podwykonawcom, innych niż
przewidziane umową.
III. Przedmiotem negocjacji prowadzonych w ramach dialogu będzie określenie szczegółowego sposobu
realizacji zamówienia. Realizacja przedmiotu zamówienia będzie musiała odbywać się zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo rozwiązania zawartej umowy
w przypadku, gdy nastąpi zmiana obowiązujących przepisów (w tym MSWiA, KGP), do której Wykonawca nie
będzie w stanie się zastosować.
IV. Zamawiający dokonuje podziału badań na trzy pakiety:
— pakiet A obejmuje: badanie lekarza profilaktyka, pobieranie materiału do badań laboratoryjnych, okulista,
— pakiet B obejmuje: RTG, EKG, internista, psychiatra, chirurg, laryngolog, neurolog, kardiolog, dermatolog,
stomatolog i ginekolog,
— pakiet C obejmuje: inne badania niż wskazane w pakiecie A i B, zlecone przez lekarza profilaktyka.
Pakiet A: Badania będą mogły być wykonywane na terenie jednostki (Komendy Miejskiej/Powiatowej Policji)
bądź w punkcie wskazanym przez Wykonawcę, a znajdującym się na terenie miasta, w którym ma siedzibę
Komenda Miejska/Powiatowa Policji.
Pakiet B: Badania będą mogły być wykonywane na terenie jednostki (Komendy Miejskiej/Powiatowej Policji)
bądź w punkcie wskazanym przez Wykonawcę, a znajdującym się na terenie miasta, w którym ma siedzibę
Komenda Miejska/Powiatowa Policji. Zamawiający dopuszcza również wskazanie do wykonania badań z
pakietu B punktu znajdującego się poza danym miastem, w którym ma siedzibę dana Komenda Miejska/
Powiatowa Policji pod warunkiem, że Wykonawca wykaże możliwość wykonania wszystkich wskazanych w tym
pakiecie badań w tym jednym punkcie. Ponadto wskazany wyżej punkt musi znajdować się na terenie miasta
Katowice.
Pakiet C: Badania będą mogły być wykonywane na terenie jednostki (Komendy Miejskiej/Powiatowej Policji)
bądź w punkcie wskazanym przez Wykonawcę, a znajdującym się na terenie miasta, w którym ma siedzibę
Komenda Miejska/Powiatowa Policji. Zamawiający dopuszcza również wskazanie do wykonania badań z
pakietu C punktu znajdującego się poza danym miastem, w którym ma siedzibę dana Komenda Miejska/
Powiatowa Policji. Wskazanie punktu przez Wykonawcę będzie następować po wystawieniu skierowania przez
lekarza profilaktyka.
UWAGA: Wskazane w ogłoszeniu wymogi dot. realizacji zamówienia, w tym wskazane w warunkach udziału
w postępowaniu, dotyczą wyłącznie badań profilaktycznych funkcjonariuszy Policji oraz badań okresowych
pracowników cywilnych. Sposób realizacji zamówienia w zakresie pozostałych badań będzie przedmiotem
dialogu.



Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

3/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

UWAGA: Zamawiający jako kryterium oceny ofert przyjął między innymi miejsce wykonywania badania RTG
i EKG. W związku z faktem, że powyższe badania zostały ujęte w koszyku B, Wykonawca konkretne miejsce
wykonania badania RTG i EKG wskaże dopiero składając ofertę.
UWAGA: Termin realizacji zadania został przewidziany na okres 2 lat, jednak nie wcześniej niż od 1.2.2011
r. Tym samym, jeżeli procedura nie zostanie ukończona w terminie umożliwiającym rozpoczęcie świadczenia
usługi od dnia 1.2.2011 r., termin rozpoczęcia realizacji umowy zostanie przesunięty o konieczny okres.
V. Jednostki, w których będą świadczone usługi to: KMP w Katowicach (obejmuje również KWP Katowice,
SPAP Katowice, OPP w Katowicach oraz KGP ze służbą w Katowicach), KPP w Będzinie, KMP w Bielsku
Białej (obejmuje również SPPP w Bielsku - Białej, KWP w Katowicach ze służbą w Bielsku Białej, oraz KGP
ze służbą w Bielsku - Białej), KPP w Bieruniu, KMP w Bytomiu, KMP w Chorzowie, KPP w Cieszynie, KMP w
Częstochowie (obejmuje również SPPP w Częstochowie, KWP w Katowicach ze służbą w Częstochowie, KGP
ze służbą w Katowicach), KMP w Dąbrowie Górniczej, KMP w Gliwicach, KMP w Jastrzębiu Zdroju, KMP w
Jaworznie, KPP w Kłobucku, KPP w Lublińcu, KPP w Mikołowie, KMP w Mysłowicach, KPP w Myszkowie, KMP
w Piekarach Śląskich, KPP w Pszczynie, KPP w Raciborzu, KMP w Rudzie Śląskiej, KMP w Rybniku, KMP w
Siemianowicach Śląskich, KMP w Sosnowcu, KMP w Świętochłowicach, KPP w Tarnowskich Górach, KMP w
Tychach, KPP w Wodzisławiu Śląskim, KMP w Zabrzu, KPP w Zawierciu, KMP w Żorach, KPP w Żywcu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
85121000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Bez VAT 612 138,58 EUR

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Rozpoczęcie 1.2.2011. Zakończenie 31.1.2013

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Zamawiający nie wymaga wpłaty wadium.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Zamawiający będzie dokonywał płatności na podstawie wystawionych faktur za faktycznie wykonane usługi w
danym miesiącu. Płatności będą dokonywane przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 30 dni od
dnia otrzymania faktury.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia publicznego przed zawarciem umowy konieczne jest przedłożenie umowy konsorcjum,
która będzie regulować wzajemną współpracę Wykonawców, czyli zawierać postanowienia dotyczące m.in.



Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

4/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

realizacji poszczególnych części zamówienia, sposobu dokonywania rozliczeń. Zgodnie z treścią art. 141
ustawy Pzp Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność
za wykonanie umowy. Zasady solidarnej odpowiedzialności zostały uregulowane art. 366 § 1 Kodeksu
cywilnego.
Umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie (konsorcjum) ma m.in.:
— upoważniać jednego z członków konsorcjum – Głównego Partnera – jako osobę prawną i reprezentującą
go wskazaną osobę fizyczną, do występowania w imieniu każdego z pozostałych Partnerów we wszystkich
sprawach związanych z umową,
— stwierdzać, że Partnerzy będą odpowiedzialni solidarnie za całość podjętych zobowiązań w ramach realizacji
zamówienia,
— być zawarta na czas trwania umowy, aż do ostatecznego wygaśnięcia obowiązków i praw wobec
Zamawiającego,
— być zawarta w formie pisemnej,
— określać zakres rzeczowo – finansowy każdego z członków konsorcjum.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do
oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca nie spełniający warunków udziału
w postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp. Zamawiający w oparciu o
art. 26 ust. 2a ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga wykazania przez Wykonawcę braku podstaw
do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24ust. 1 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.
3. Aktualność dokumentów składanych do oferty, a określonych w punkcie IV.A SIWZ.
3.1. Za aktualny zostanie uznany zarówno dokument wystawiony odpowiednio nie wcześniej niż 3 m-ce i 6 m-
cy przed upływem terminu składania ofert, jak również dokument wystawiony w okresie wcześniejszym, jeżeli
istnienie określonych w nim okoliczności potwierdzone zostanie przez właściwy organ w wymaganym terminie.
3.2. W przypadku spółek prawa handlowego zmiany w składzie zarządu są skuteczne z chwilą podjęcia
uchwały przez odpowiedni organ. Skuteczność takiej uchwały nie jest uzależniona od dokonania odpowiedniego
wpisu w KRS. Wystarczającym będzie, że Wykonawca dołączy do oferty uchwałę o zmianie zarządu jak
również przedłożenie informacji z KRK dotyczącej urzędującego na tej podstawie członka zarządu. Brak
informacji z KRK dotyczącej osoby figurującej w KRS, ale faktycznie nie będącej członkiem zarządu, co wynikać
będzie z uchwały nie będzie miało negatywnych skutków dla Wykonawcy. Powyższe ma odzwierciedlenie w
wyroku Zespołu Arbitrów z 22.3.2005 r. sygn. akt UZP/ZO/0-478/05.
Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w zakresie potwierdzenia niepodlegania
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy:
1. oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu ofertowym lub na
odrębnym dokumencie;
2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż6 miesięcy



Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

5/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy;
3. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
4. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek
na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie,odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
7. w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego, każdy z podmiotów występujących w konsorcjum musi przedłożyć w ofercie dokumenty na
potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu na podstawie art 24 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych;
8. jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o
których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej,Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 5-8 ustawy,wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, z tym że w przypadku,
gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób;
9. jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały
udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych
podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 1-6.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia w zakresie:
1. realizacji wszystkich badań z zakresu pakietu A i B (rodzaje badań oraz miejsce badań) zgodnie z wymogiem
Zamawiającego wskazanym w pkt II 1.5 ppkt IV;
2. posiadaniem potencjału pozwalającego na zapewnienie możliwości wykonywania badań z pakietu A i B
każdego dnia tygodnia od poniedziałku do piątku;
3. posiadanie potencjału pozwalającego na wykonanie badań profilaktycznych w sposób, który nie spowoduje
nieobecności w pracy z tytułu wykonywania badań profilaktycznych trwającej dłużej niż 2 dni;
4. wykazanie się dysponowaniem co najmniej:
4.1 czterema lekarzami profilaktykami.



Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

6/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

4.2 po jednym lekarzu o specjalności: internista, psychiatra, chirurg, okulista, laryngolog, neurolog, kardiolog,
dermatolog, stomatolog, ginekolog.
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do
oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału
w postępowaniu Zamawiający wymaga załączenia do oferty wypełnionego Wykazu w zakresie posiadania
potencjału technicznego oraz Wykazu osób, których wzór znajduje się na stronie Zamawiającego http://
bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/portal/KWK/400/Katalog_zamowien_publicznych.html.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Tak
Usługa musi być świadczona przez osoby posiadające odpowiednie wykształcenie medyczne tj. specjalizację
zgodnie z wyznaczoną funkcją.
Wpis do rejestru lekarzy przeprowadzających badania profilaktyczne.

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Tak

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Dialog konkurencyjny

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
Przewidywana liczba wykonawców 5
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów: Zamawiający będzie wybierał według otrzymanych
punktów:
— po 2 pkt za każdego dodatkowego lekarza profilaktyka powyżej wymaganej minimalnej liczby profilaktyków.

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
Zastosowanie procedury etapowej w celu stopniowego zmniejszania liczby omawianych rozwiązań lub
negocjowanych ofert Nie

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. cena. Waga 60
2. wykonanie badania EKG w miejscach przewidzianych dla pakietu A. Waga 20
3. wykonanie badania RTG w miejscach przewidzianych dla pakietu A. Waga 20

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZP-2380-346/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/portal/KWK/400/Katalog_zamowien_publicznych.html
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/portal/KWK/400/Katalog_zamowien_publicznych.html


Dz.U./S S247
21/12/2010
377797-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

7/7

21/12/2010 S247
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi
- Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 9.1.2011
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
10.1.2011 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Tak
przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 2012.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587801
Faks  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587801
Faks  +48 224587800

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
17.12.2010


